AutotelexPRO®

Bron: SilverDAT
Kenteken:
VIN: WBATA610509N59614

Voertuiggegevens

Voertuigtype

Fabrikant BMW
Model X5 (G05)(08.2018->)

Hybride 290 kW (Motor 3,0
L - 210 kW), Carrosserie:
5-deurs, Wielbasis 2975
mm, Aandrijvingstype:
Vierwielaandrijving,
Transmissie Sport-
automaat - met Steptronic

Eigenschappen

(8-traps)
Uitvoering xDrive45e M Sport
Productiedatum 09-09-2022
KBA codes (HSN/TSN) -
Modelcode TA61
Motorcode

Versnellingsbakcode

Standaarduitrusting

Naam Fabrikantcode
3. Remlicht LED
Aandrijvingstype: Vierwielaandrijving

e Aandrijvingstype: xDrive

(Vierwielaandrijving)

Aansluiting (12V-aansluiting) 3-voudig
Achterbankleuning gedeeld/klapbaar
(40:20:40)
Achterklep tweedelig
Achterlichten LED
Adaptive ophanging M-Technic
Airbag Bestuurders-/passagierskant
Antiblokkeersysteem (ABS)
Automatische airconditioning met autom.
luchtcirculatiefunctie
Bandenspannings-indicator
Bekerhouder voor en achter
Buitenspiegel elektr. verstel- en
verwarmbaar
Carrosserie: 5-deurs
Centrale vergrendeling met
Afstandsbediening
Centrale vergrendeling met
Diefstalbeveiliging en Crashsensor
Cruisecontrolsysteem met Remfunctie
Dagrijlicht LED
Dynamische Remlicht
Dynamische Stabilisatie-controle (DSC)
Elektromotor 83 kW (Hybride aandrijving)
Handsfree-installatie Bluetooth met
uitgebreide Smartphone-connectiviteit
Hoofdairbag-systeem achter
Hoofdairbag-systeem voor
Hoofdsteunen achter
Hybride 290 kW (Motor 3,0 L - 210 kW)

VIN Rapport

Eurocars Geldrop
088-7001828

Aram Vrieling
aram.vrieling@eurocarsbedrijfs

Kleuren

Positie Omschrijving Kleurcode
. . . CARBONSCHWARZ

Primaire kleur exterieur METALLIC 416

Primaire kleur interieur BMW VAHF

IND.ERW.LEDER.COFFEE
BMW

Materiaal bekleding  ynp ERw.LEDER.COFFEE t

Optionele uitrusting

Naam Fabrikantcode
Comfort-toegang (Open- en sluitsysteem) 322
Trekhaak (kogelkop zwenkbaar) 3AC
Dakreling Aluminium zijdeglans 3AT
BMW Display-Key 3DS
Exterieur Line Aluminium zijdeglans BMW
o 3MB
Individual
Panoramadak (Glas) 402
Metallic-lak 416M
Zonnescherm aan Portierruiten achter 417
Bagageruimte-pakket 418
e Bagageruimteafdekking / Verduistering
Warmtewerend glas (achter verduisterd) 420
Comfort-stoelen voor electr. verstelbaar
456
(met Memory)
Travel en Comfort Systeem 4FL
Warmte-comfort-pakket voor 4HB
Koplamp LED met adaptieve lichtverdeling
¢ Rijassistent-systeem Grootlichtassistent 552
e Adaptieve bochtverlichting
Rijassistent-systeem Driving Assistant
- 5AU
Professional
Parkeerassistent-pakket Plus
e Service-systeem: Remote 3D View
5DN
e Surround-camerasysteem (Surround
View)
Head-up-display 610
Sound-systeem Harman-Kardon 688
Inductielaadstation voor Smartphone 6NW
(Wireless Charging)
Rijassistent-systeem BMW Gesture control 6US8
Stoelbekleding/kussens: Leer Merino VAHE

(uitgebreide omvang)



Instaplijsten met Handtekening BMW
(verlicht)

Interieur filter Actief-koolstoffilter
(Geurfilter)

Interieurinrichting: Interieurlijsten
Aluminium Tetragon

Isofix-houder voor Kinderzitje
Koplamphoogteregeling (automatisch)
Leeslampen achter

Leeslampen voor

Licht- en regensensor

Middenarmsteun achter

Middenarmsteun voor

Mistlamp LED

Niet-rokerspakket

Onderrijbeveiliging

Otto-Partikelfilter (OPF)
Park-Distance-Control (PDC) voor en achter
Parkeerrem elektrisch
Personalisatiesysteem (Personal Profile)
Raamopener elektrisch

Remassistent

Rijassistent-systeem Achteruitrij-assistent
Rijassistent-systeem Attention-Assist
Rijassistent-systeem Driving experience
control

Ruitensproeistukken verwarmbaar
Service-systeem: eDrive Services
Snelheidsbegrenzersysteem (Speed Limit
Device)

Start-/stopsysteem (Functie)

Stoelen voor electr. verstelbaar (links met
Memory)

Stoeluitvoering: 5-persoons
Stoelverwarming voor

Stuurbekrachtiging Stuurbekrachtigings-
tronic

Stuurkolom (Stuur) electr. verstelbaar
Uiterlijke kenmerken: Shadow-Line
Hoogglans

Uitlaatsysteem (links/rechts) met
Chroomplaten

USB-interface
Voetganger-beschermingssysteem passief
Warmtewerend glas getint

Wielbasis 2975 mm

Zij-airbag voor

Emissie-arm volgens emissienorm Euro 6d
Lichtmetalen velgen

Remsysteem: M Sportremmen (Remzadels
gespoten)

Diefstalbeveiliging voor Wielen (Velgsloten)
Transmissie Sport-automaat - met
Steptronic (8-traps)
Bandenspanningscontrolesysteem
Luchtveer met Niveauregeling
Alarminstallatie

M Sport

Bagageruimteafscheiding (Net)
Vloermatten Velours

Dashboard Sensatec

Buitenspiegel electr. inklapbaar, alle Spiegel
met Dimautomaat

Akoestische voetgangersbescherming
(buitengeluid)

Ambienteverlichting

Rijassistent-systeem Active Guard Plus
(Rijbaanassistentie, Front collision warning)
DAB-Tuner (Radio-ontvangst digitaal)
Service-systeem: Intelligente noodoproep
incl. TeleServices

Service-systeem: ConnectedDrive Services

1DF
1TC

2NH
2PA
2TB

2VB
2VR
302
337
413
423
4AW

4T8

4u9
4UR
5AQ
654
6AE
6AK



Uitrustingspakket: Connected Professional
o Uitrustingspakket: Connected Teaser
e Service-systeem: Apple CarPlay

Informatie (Voorbereiding)
e Service-systeem: Remote Services
e Service-systeem: Concierge Services
e Service-systeem: Real Time Traffic
Information (RTTI)
e Service-systeem: Remote 3D View

BMW Live Dashboard Professional
¢ Handsfree-installatie Bluetooth
e Audio-navigatiesysteem Professional

Stuur (Leer M-Technic)

e Stuur met Wipschakelaars/knoppen

e Multifunctie voor Stuur
Aerodynamica-pakket M-Technic
Dakbekleding Antraciet (BMW Individual)

Fabrieksinformatie

Naam

Model: X5 xDrive45e (G05)

CO2 CONTENT

EU6D/E EXHAUST EMISSIONS TECHNOLOGY
EU6D/E EXHAUST EMISSIONS TECHNOLOGY
20"M LT/A.W.ST.SP.740M BI.MT.RUN-F

EU SPECIFIC ADDITIONAL EQUIPMENT
RUNFLAT TYRES

M SPORTBRAKE

LOCKING WHEEL BOLTS

SPORT AUTOMATIC TRANSMISSION

TYRE PRESSURE INDICATOR

2-AXLE AIR SUSPENSION

ALARM SYSTEM

COMFORT ACCESS SYSTEM

M SPORT PACKAGE

TRAILER TOW HITCH

ROOF RAILS ALUMINIUM SATINATED

BMW DISPLAY KEY

EXTERIOR LINE ALUMINIUM SATINATED
PANORAMA GLASS ROOF

LUGGAGE COMPARTMENT NET
CARBONSCHWARZ METALLIC

ROLLER SUNBLIND, REAR SIDE WINDOWS
LUGGAGE COMPARTMENT PACKAGE

SUN PROTECTION GLAZING

FLOOR MATS, VELOUR

COMFORT SEATS, ELECTRIC. ADJUSTABLE
INSTRUMENT PANEL SENSATEC

TRAVEL & COMFORT SYSTEM

HEAT KOMFORT PACKAGE FRONT
INT.T.FIN.ALU.F. MESHEFFECT DARK
BLOW-BY-HEATER

EXPANDED EXTERIROR MIRROR PACKAGE
ACOUSTIC PROTECTION FOR PEDESTRIANS
AMBIENT LIGHT

SPEEDOMETER WITH KILOMETER READING
ADAPTIVE LED HEADLIGHT

AUTOM. HIGH-BEAM HEADLIGHTS
CONTROL

6C4

6U3

710

715
775

Fabrikantcode

1CB
1DF
1DF
1TC
230
258
2NH
2PA
2TB
2VB
2VR
302
322
337
3AC
3AT
3DSs
3MB
402
413

416M

417
418
420
423
456
4AW
4FL
4HB
4KM
4NE
478
4U9
4UR
548
552

5AC

Naam Fabrikantcode
ACTIVE GUARD PLUS 5AQ
DRIVING ASSISTANT 5AU
PROFESSIONAL
PARKING ASSISTANT PLUS 5DN
HEAD UP DISPLAY 610
DAB TUNER 654
HARMAN/KARDON SURROUND 688
SOUND SYSTEM
TELESERVICES 6AE
LEGAL EMERGENCY CALL 6AF
CONNECTEDDRIVE SERVICES 6AK
CONNECTED PACKAGE 6C4
PROFESSIONAL
TELEPHONY WITH WIRELESS
CHARGING 6NW
BMW LIVE COCKPIT PROFESSIONAL 6U3
BMW GESTURE CONTROL 6U8
DEL. TOUCH FUNCT. BMW 6UX
CONTROLLER
WIFI HOTSPOT 6WD
M LEATHER STEERING WHEEL 710
M AERODYNAMICS PACKAGE 715
M ANTHRACITE HEADLINER 775
REPAIR INCLUSIVE 3/200 7CG
LANGUAGE VERSION FRENCH 854
FRENCH / ON-BOARD 881
DOCUMENTATION
ASSEMBLY JIG 8AP
OELSERVICE INT. 30.000 KM/24 SKA
MONTHS
REFRIGERANT 8R9
AUTOMATIC LOCK WHEN DRIVING 8s3
AWAY
ACTIVE PROTECTION FOR 8TF
PEDESTRIANS
SPEC. CONTR. BLUETOOTH/WIFI SWL
MODULE
SHIPPING PROTECTION PACKAGE 925
EXTERNAL SKIN PROTECTION 9AA
M
PHEV
TypeA:TA61
TypeB:TA61
BMW IND.ERW.LEDER.COFFEE(SW) VAHF
VIN10:0
VIN11:9
WHC:WBA

0.00L / 290kW XB1151M1/0.00/290






